UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

                     Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Resultado referente à Etapa de Homologação das Inscrições do Edital de Inclusão nº
01/2025, regido pelo Edital Interno nº 01/2025 PROAE/UFOB – Bolsa Monitoria Inclusiva

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do Edital de Inclusão nº 01/2025, regido
pelo Edital Interno nº 01/2025 PROAE/UFOB – Bolsa Monitoria Inclusiva, no uso de suas atribuições
legais, publica o resultado referente à etapa de homologação das inscrições no referido processo.

NOME MATRÍCULA CURSO RESULTADO
MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

EDSON DE SANTANA SILVA 2020005133 AGRONOMIA DEFERIDO -

JAINE CARVALHO MACHADO
PASSOS

2019018282
MEDICINA
VETERINÁRIA

DEFERIDO -

No período de 24 a 25 de abril, às pessoas estudantes poderão interpor recursos sobre o resultado
da homologação das inscrições. Para tanto, poderão acessar o parecer da Comissão pelo Sistema,
conforme link: https://sig.ufob.edu.br/sigaa.

Barreiras, 24 de abril de 2025.

_______________________________

Presidente da Comissão

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021

https://sig.ufob.edu.br/sigaa

		2025-04-23T23:35:41-0300